
REGIONE PIEMONTE BU30 25/07/2019 
 

Regione Piemonte 
Pubblicazione avviso. 
Istanza Sig. Fortunato Cicala del 12 luglio 2019 per il rinnovo di concessione area demaniale 
pertinente al torrente S. Bernardino, di cui al mapp.138 foglio 49 del N.C.T. in Comune di 
Verbania. 
 

IL RESPONSABILE 
del Settore Tecnico Regionale di Novara e Verbania 

 
Vista  la domanda presentata in data 12 luglio 2019, prot. di ricevimento N° 32025 A 18.17A del 
12 luglio 2019 dal Sig. Fortunato Cicala residente in comune di Verbania, intesa ad ottenere il 
rinnovo della concessione per l'occupazione di area demaniale di mq. 97 circa, ubicata nel comune 
di Verbania costituente pertinenza idraulica del torrente S. Bernardino mappale 138 foglio 49 del 
N.C.T. per uso “orto familiare”. 
Visto  il T.U. 25/07/1904 n. 523 
Vista la legge Regionale 12/2004, la legge Regionale n. 9/2007 e il regolamento n.14/R/2004 e 
s.m.i. 
 

DISPONE 
 
Che la domanda suddetta corredata dalla planimetria catastale sia affissa per la durata di quindici 
giorni consecutivi, all’Albo Pretorio del Comune di Verbania a disposizione di chiunque voglia 
prenderne visione o possa vantare interesse all’oggetto della concessione. 
Eventuali domande concorrenti o osservazioni ed opposizioni dovranno pervenire mediante invio o 
consegna al Settore Tecnico Regionale di Novara e Verbania, sede di Domodossola, v. Romita 13 
bis 28845 Domodossola VB, nel termine di 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di scadenza di 
pubblicazione del presente avviso. 
Decorso il termine previsto senza che nessuna osservazione o domanda concorrente sia pervenuta, 
la concessione sarà autorizzata a favore del Sig. Fortunato Cicala. 
Il presente avviso sarà pubblicato anche sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte- 
Domodossola, 16 luglio 2019 
 

Il DIRIGENTE VICARIO 
(Ing. Giorgetta Liardo) 

 
 


